ΕΚΕΤΑ για τον Ανοικτό Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, κάτω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια κεντρικών 

μονάδων Η/Υ με πληκτρολόγιο και ποντίκι, φορητών υπολογιστών (laptop) και αδειών χρήσης 

λογισμικού σουίτας εφαρμογών γραφείου για τις ανάγκες της Κεντρικής Διεύθυνσης ΕΚΕΤΑ» με συνολική 

εκτιμώμενη αξία τριάντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (39.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 24% και με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 01η.09.2025 και ώρα 13:00. 

Το Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης (ΕΚΕΤΑ) ως προς τον ως άνω Ανοικτό Ηλεκτρονικό 

Διαγωνισμό (κάτω των ορίων) (αρ.